
VEŘEJNÝ KRAJSKÝ PŘEBOR LIBERECKÉHO SDRUŽENÍ  
Vzduchové zbran ě - Liberec 22. 2. 2015 

( červen ě ozna čen krajský p řeborník) 
 
VzPu 30 Leže    Žáci 12 let      
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo   Položky                 Celk.  VT   Centry  
  1.  Novotný Lukáš             2003  39761    DDM Kolín              0045  100 10 0 100               300      I   29xCT 
  2.  Nedvěd Mat ěj              2003  39920    STROMOVKA Č.Bud ěj.     0301  100 100  98               298      I   27xCT 
  3.  Kubrová Anna              2005  39906    Rupr echtice Liberec    0366   98 100 100               298     I   26xCT 
  4.  Burdová Jana              2003  40431    Liberec                0905   99  9 9  99               297      I   24xCT 
  5.  Svobodová Veronika        2003  00000    Manušice               0200   96 10 0 100               296      I   18xCT 
  6.  Mikul číková Katka         2004  40432    Liberec                0905   99  9 7 100               296      I   17xCT 
  7.  Svoboda Filip             2004  00000    DDM Kolín              0045  100  9 9  96               295      I   22xCT 
  8.  Pospíšková Tereza         2004  40239    SLATINA Brno           0162   98  9 9  98               295      I   20xCT 
  9.  Helikar Jan               2003  40214    Ji říkov                0067   98  97  99               294      I   19xCT 
 10.  Bílek Ond řej              2003  39986    Manušice               0200   99  9 8  96               293      I   21xCT 
 11.  Semecký Ond řej            2003  40174    P řezletice             0190   99  95  99               293      I   15xCT 
 12.  Boháčková Klára           2004  00000    Liberec                0905   99  9 7  97               293      I   15xCT 
 13.  Vadinská Denisa           2004  40236    DDM Kolín              0045   97  9 8  97               292      I   16xCT 
 14.  Kučera Adam               2005  00000    Manušice               0200   96  9 8  97               291      I   16xCT 
 15.  Hněvsová Hana             2004  40153    BOHEMIA Pod ěbrady      0032   97  98  96               291      I   16xCT 
 16.  Bezoušková Jolana         2005  40749    Brandýs nad Labem      0348   96  9 6  96               288      I   15xCT 
 17.  Kruchina Ji ří             2003  39912    P řezletice             0190   97  96  95               288      I   13xCT 
 18.  Kahan Petr                2003  00000    LOYD Jablonec n/N      0055   98  9 5  95               288      I   12xCT 
 19.  Fadrhonc Lukáš            2003  40152    BOHEMIA Pod ěbrady      0032   98  96  94               288      I    8xCT 
 20.  Humeš Adam                2004  40399    P řezletice             0190  100  92  95               287      I   18xCT 
 21.  Kolá ř Jan                 2004  00000    Manušice               0200   96  9 5  95               286      I   10xCT 
 22.  Raboch Vít                2003  00000    P řezletice             0190   96  92  95               283     II    9xCT 
 23.  Regnerová Nikola          2005  00000    Liberec                0905   94  9 3  93               280      I   11xCT 
 24.  Maternová Lenka           2004  40748    Brandýs nad Labem      0348   92  9 5  93               280      I    8xCT 
 25.  Mazánek Filip             2004  40142    Manušice               0200   92  9 4  94               280     II    6xCT 
 26.  Kimák Lukáš               2006  00000    Ruprechtice Liberec    0366   96  8 9  94               279     II    9xCT 
 27.  Háž Lukáš                 2003  00000    LOYD Jablonec n/N      0055   90  9 2  90               272    III    6xCT 
 28.  Voříšková Aneta           2003  00000    AVZO Chrastava         0000   92  9 1  85               268    III    4xCT 
 29.  Mark Rudolf               2003  00000    Ji říkov                0067   86  89  89               264    III    4xCT 
 30.  Husák Martin              2003  00000    AVZO Chrastava         0000   82  8 9  91               262    III    4xCT 
 31.  Škoda Jan                 2005  00000    Ruprechtice Liberec    0366   86  8 7  78               251           2xCT 
 32.  Desenská Eliška           2003  00000    LOYD Jablonec n/N      0055   82  8 3  84               249            xCT 
 33.  Růži čka Jan               2005  00000    Ruprechtice Liberec    0366   78  8 0  84               242           4xCT 
 34.  Zerzán Ond řej             2003  00000    Liberec                0905   81  8 0  78               239           3xCT 

 
VzPu 30 Leže    Žáci 14 let      
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo   Položky                 Celk.  VT   Centry  
  1.  Lučan Vladimír            2001  39317    Brandýs nad Labem      0348  100 10 0 100               300      I   30xCT 
  2.  Daj čarová Sabina          2001  39877    SLATINA Brno           0162  100  9 9 100               299      I   28xCT 
  3.  Kubr Josef                2001  39033    Rupr echtice Liberec    0366  100  99 100               299     I   26xCT 
  4.  Zmátlo Mat ěj              2001  39275    DDM Kolín              0045  100  9 9 100               299      I   26xCT 
  5.  Fizer Valentýn            2001  00000    Brandýs nad Labem      0348  100 10 0  99               299      I   24xCT 
  6.  Mejda Ji ří                2002  39978    DDM Kolín              0045   99  9 9 100               298      I   25xCT 
  7.  Neumannová Barbora        2001  39461    DDM Kolín              0045   99  9 9 100               298      I   24xCT 
  8.  Bublová Jana              2002  40433    Liberec                0905   99  9 9 100               298      I   23xCT 
  9.  Goldšmíd Ond řej           2002  40394    Brandýs nad Labem      0348   99 10 0  99               298      I   23xCT 
 10.  Nykl Lukáš                2001  39462    DDM Kolín              0045   99  9 9  99               297      I   22xCT 
 11.  Kučera Daniel             2002  39368    P řezletice             0190   99 100  98               297      I   22xCT 
 12.  Pírek Martin              2002  39203    Manušice               0200   99 10 0  97               296      I   25xCT 
 13.  Sehnal Ond řej             2002  40139    Manušice               0200   99  9 9  97               295      I   22xCT 
 14.  Pospíšek Jaroslav         2001  40238    SLATINA Brno           0162   98  9 8  97               293     II   22xCT 
 15.  Růta Martin               2001  00000    LOYD Jablonec n/N      0055   97  9 8  98               293     II   17xCT 
 16.  Soukup Jakub              2001  40647    Manušice               0200   96  9 7  98               291     II   18xCT 
 17.  Reisiegel Jan             2002  40430    Liberec                0905   95  9 7  98               290     II   13xCT 
 18.  Mahdal Daniel             2001  00000    LOYD Jablonec n/N      0055   97  9 6  97               290     II   12xCT 
 19.  Herák David               2001  00000    Manušice               0200   94  9 8  96               288     II   15xCT 
 20.  Bláha Josef               2002  00000    Brandýs nad Labem      0348   96  9 8  94               288     II   14xCT 
 21.  Wolf Jan                  2002  00000    Liberec                0905   93  9 2  95               280    III   10xCT 
 22.  Zlatník Aleš              2002  40530    Manušice               0200   90  9 1  87               268           5xCT 
 23.  Wünsch Daniel             2001  00000    LOYD Jablonec n/N      0055   86  8 1  90               257           1xCT 
 24.  Landová Kate řina          2002  00000    LOYD Jablonec n/N      0055   92  8 8  74               254           2xCT 
 25.  Piller Milan              2001  00000    LOYD Jablonec n/N      0055   87  8 3  83               253           4xCT 
 26.  Doležal Jakub             2002  00000    LOYD Jablonec n/N      0055   86  8 5  82               253           1xCT 
 27.  Rejnart Karel             2002  00000    LOYD Jablonec n/N      0055   75  8 3  87               245           5xCT 
 28.  Kočí Martin               2002  00000    Liberec                0905   78  7 1  76               225           2xCT 

 
VzPi 60         Muži             
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo         Položky           Celk.  VT   Centry  
  1.  Seidel Vojt ěch            1993  36234    ŠKODA Vrchlabí         0095   94  8 8  94  90  97  93   556     II   14xCT 
  2.  Blaška Ji ří               1968  09117    Liberec                0905   91  90  92  91  93  92   549    II   13xC T 
  3.  Pr ůša Josef               1952  06808    SPORCK Stará Lysá      0437   94  9 4  90  91  92  88   549      I    6xCT 
  4.  St ředa Roman              1975  22030    ŠKODA Vrchlabí         0095   92  9 0  92  88  92  91   545     II    8xCT 
  5.  Kr čmář Aleš               1973  01516    Liberec KPK            0772   91  8 7  89  91  93  91   542    III   14xCT 
  6.  Plíšek Miloslav           1970  39613    3. uli ční Česká Lípa   0003   93  90  90  92  91  85   541    III    7xCT 
  7.  Kočí Vratislav            1957  05826    Liberec KPK            0772   85  9 0  90  90  94  91   540     II   11xCT 
  8.  Seidel Radek              1996  37923    ŠKODA Vrchlabí         0095   88  8 9  90  92  88  91   538     II    9xCT 
  9.  Straník Kv ětoslav Ing.    1942  14099    INVA Liberec           0028   87  9 3  89  89  86  87   531     II    6xCT 
 10.  Půlpán Slavomír           1985  33646    ŠKODA Vrchlabí         0095   90  8 7  79  86  89  88   519           5xCT 
 11.  Kratochvíl Ladislav       1967  38654    Chrastava              0159   85  8 3  83  86  87  91   515           9xCT 
 12.  Hrbek Petr                1978  38856    LOYD Jablonec n/N      0055   88  8 5  76  82  81  89   501           4xCT 
 13.  Rýgl Ladislav             1960  00000    BOHEMIA Pod ěbrady      0032   73  74  74  56  69  80   426           2xCT 

 



VzPi 40         Ženy             
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo     Položky               Celk.  VT   Centry  
  1.  Kožuchová Karolina        1981  39324    Libe rec KPK            0772   95  89  91  93           368    II    3xCT 
  2.  Pet říková Tereza          1994  37924    ŠKODA Vrchlabí         0095   84  8 5  94  92           355     II    4xCT 
  3.  Kočí Marcela              1977  32388    Liberec KPK            0772   91  8 9  88  87           355     II    3xCT 
  4.  Šídová Pavlína            1968  27540    Liberec KPK            0772   85  8 8  88  89           350    III    4xCT 
  5.  Burdová Alena             1967  00000    Liberec                0905   88  9 1  87  82           348    III    3xCT 
  6.  Hozáková Stanislava       1973  00000    Sezemice               0253   82  8 4  89  87           342    III    2xCT 

 
VzPi 40         Dorost           
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo     Položky               Celk.  VT   Centry  
  1.  Ko čí Ji ří                 2000  40358    Liberec                0905   92  90  89  88           359     I    3 xCT 
  2.  Strachota Filip           1999  40053    ŠKODA Vrchlabí         0095   91  9 1  91  85           358      I    4xCT 
  3.  Plíšek Jind řich           1999  39611    3. uli ční Česká Lípa   0003   92  89  88  87           356      I    5xCT 
  4.  Janus Radek               1999  00000    ŠKODA Vrchlabí         0095   87  8 5  85  83           340     II    3xCT 
  5.  Lotz Vojt ěch              1999  39578    ŠKODA Vrchlabí         0095   89  7 6  87  87           339    III    1xCT 
  6.  Vinkler Václav            2001  00000    Sezemice               0253   90  8 6  76  81           333           3xCT 
  7.  Štulíková Veronika        2000  40357    LOYD Jablonec n/N      0055   83  7 9  78  75           315           3xCT 
  8.  Hrubešová Veronika        2003  00000    LOYD Jablonec n/N      0055   74  8 3  67  78           302           1xCT 
  9.  St ředová Kate řina         2002  00000    ŠKODA Vrchlabí         0095   71  7 6  74  80           301            xCT 
 10.  Marko Ladislav            2000  00000    LOYD Jablonec n/N      0055   58  7 5  59  58           250           1xCT 

 
VzPu 60         Muži             
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo              Položky                  Celk.    Centry  
  1.  Haman Václav              1986  14203    Policie RAPID Plze ň    0232  102.9 104.0 104.3 105.5 102.6 103.6   622.9      46xCT 
  2.  Nepejchal Filip           1999  37922    DDM Kolín              0045  100.7 101.5 101.9 101.8 101.1 100.9   607.9      34xCT 
  3.  Brožek Roman              1976  03845    LOYD  Jablonec n/N      0055  100.0 101.7 102.8 102.0 10 0.7  98.4   605.6     32xCT 
  4.  Novák Jakub               1994  35304    Sezemice               0253   97.8  98.0 100.3 100.7 100.8  99.4   597.0      23xCT 
  5.  Gruber Michal             1984  15184    Brandýs nad Labem      0348  100.8 100.1  99.8  99.7  98.3  98.3   597.0      26xCT 
  6.  Boháček Pavel             1973  01463    Liberec                0905   98.2  99.1  98.1 101.0 100.5  97.5   594.4      23xCT 
  7.  Janoušek Petr             1966  01464    Ruprechtice Liberec    0366   93.7  96.8  94.5  95.0  96.6  98.0   574.6      20xCT 
  8.  Rajnoha Josef             1956  08332    Chrastava              0159   98.9  98.4  91.1  95.8  95.5  93.8   573.5      12xCT 
  9.  Hampl Jan                 1964  39581    P řezletice             0190   94.6  95.0  96.2  95.1  92.2  96.0   569.1      11xCT 
 10.  Klinger Petr              1966  05855    Chrastava              0159   89.8  93.8  94.4  93.8  95.9  97.6   565.3       8xCT 
 11.  Šťastný Zden ěk            1948  06809    SPORCK Stará Lysá      0437   93.9  98.1  87.4  94.2  93.9  93.5   561.0      12xCT 
 12.  Miškovský Ji ří            1947  01507    Liberec                0905   96.7  96.6  86.8  91.1  91.9  94.4   557.5      12xCT 
 13.  Mikul čík Hynek            1970  39445    Liberec                0905   91.2  91.4  90.8  92.0  94.9  90.0   550.3       9xCT 
 14.  Hedbávný Petr Ing.        1966  03761    Chrastava              0159   89.1  87.9  88.5  95.9  91.6  93.9   546.9       8xCT 
 15.  Cyprich Luboš             1965  07022    D ěčín                  0043   87.9  90.2  89.5  86.4  92.5  96.0   542.5      10xCT 
 16.  Kučera Zden ěk             1961  01718    Manušice               0200   85.7  81.8  92.3  90.0  95.9  92.7   538.4       6xCT 
 17.  Regner Tomáš              1975  00000    Liberec                0905   92.4  88.8  90.3  85.0  84.0  96.6   537.1      10xCT 
 18.  Pavlí ček Miroslav         1983  00000    Liberec                0905   92.1  86.6  82.2  90.9  83.8  86.4   522.0       7xCT 
 19.  Václavík Tomáš            1986  00000    Manušice               0200   88.8  91.3  86.8  83.3  78.8  91.3   520.3       5xCT 
 20.  Děkanovský Jan            1977  00000    Chrastava              0159   80.8  83.9  81.2  83.8  80.9  88.4   499.0       4xCT 
 21.  Čech Ji ří                 1929  03752    Sezemice               0253   79.7  78.5  77.4  81.3  84.4  71.0   472.3       2xCT 

 
VzPu 40         Ženy             
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo         Položky                       Celk.    Centry  
  1.  Širlová Michaela          1995  37102    Manu šice               0200  104.2 104.6 105.3 101.5               415.6     31xCT 
  2.  Lauermannová Jana         1989  32631    Liberec                0905  102.9 103.5 103.3 102.2               411.9      25xCT 
  3.  Janoušková Kate řina       1996  36653    Ruprechtice Liberec    0366  102.3 101.9 103.7 102.1               410.0      27xCT 
  4.  Rýglová Anna              1994  39248    BOHEMIA Pod ěbrady      0032  101.8 102.0 103.5 101.6               408.9      23xCT 
  5.  Kučerová Veronika         1987  26709    Manušice               0200   98.7 100.2  99.3 103.9               402.1      20xCT 
  6.  Byambaa Bilguunzaya       1996  40092    Manušice               0200  101.7  98.4 101.8  99.4               401.3      17xCT 
  7.  Hulíková Dana             1972  03835    LOYD Jablonec n/N      0055  101.8  96.8  98.9  99.6               397.1      16xCT 
  8.  Kučerová Miroslava        1962  01719    Manušice               0200   79.1  82.2  81.1  76.1               318.5       2xCT 

 
VzPu 40         Dorost 18 let    
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo     Položky              Celk.   VT   Centry  
  1.  Vinšová Johana            1997  38742    Kolín                  0105   94  9 7  94  98           383      I   16xCT 
  2.  Hroba řová Lenka           1998  38043    Sezemice               0253   93  9 5  99  95           382      I   18xCT 
  3.  Šír Martin                1997  39367    P řezletice             0190   95  95  93  95           378      I   17xCT 
  4.  Bajanová Lucie            1998  39446    Rupr echtice Liberec    0366   91  95  96  94           376     I   15xCT 
  5.  Kliment Dominik           1998  38525    Brandýs nad Labem      0348   91  8 9  93  95           368     II    9xCT 
  6.  Gottlieb Michal           1997  37890    Brandýs nad Labem      0348   89  9 7  91  87           364     II   11xCT 
  7.  From Ji ří                 1998  38991    DDM Kolín              0045   91  9 1  93  88           363     II   11xCT 
  8.  Polášek Patrik            1998  00000    Ruprechtice Liberec    0366   64  6 8  65  57           254            xCT 

 
VzPu 40         Dorost 16 let    
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo     Položky              Celk.   VT   Centry  
  1.  Kokošková Daniela         2000  39859    DUKLA Plze ň            0370   98  98 100  99           395      I   31xCT 
  2.  Mikul čík Radek            1999  38925    Liberec                0905   93  96  96  96           381     I   15xCT 
  3.  Kimáková Kate řina         2000  39902    Ruprechtice Liberec    0366   97  9 3  95  95           380      I   19xCT 
  4.  Šulcová Kate řina          2000  39448    Ruprechtice Liberec    0366   90  9 8  95  94           377      I   16xCT 
  5.  Skalová Kate řina          2000  39974    DDM Kolín              0045   93  9 4  92  92           371      I   10xCT 
  6.  Byambaa Anarzaya          1999  40093    Manušice               0200   91  9 3  90  95           369     II   13xCT 
  7.  Zmátlo Mat ěj              2001  39275    DDM Kolín              0045   93  9 0  91  94           368     II    9xCT 
  8.  Matysová Nela             2000  40419    Manušice               0200   92  9 1  92  92           367     II   10xCT 
  9.  Hříbal Antonín            1999  38835    P řezletice             0190   91  91  94  90           366     II    9xCT 
 10.  Horvát Josef              1999  40654    Manušice               0200   90  9 0  87  93           360     II    6xCT 
 11.  Neumannová Barbora        2001  39461    DDM Kolín              0045   94  9 2  84  87           357     II    7xCT 
 12.  Navrátil Michal           2000  39325    BOHEMIA Pod ěbrady      0032   88  88  86  85           347    III    8xCT 
 13.  Kubr Josef                2001  39033    Ruprechtice Liberec    0366   85  8 7  87  78           337    III    5xCT 
 14.  Bauer Adam                2001  38836    P řezletice             0190   82  77  84  87           330           3xCT 
 15.  Durchánek Matouš          2000  00000    LOYD Jablonec n/N      0055   85  7 5  83  80           323           7xCT 
 16.  Dvořák Tomáš              2000  38992    DDM Kolín              0045   77  8 2  78  75           312           5xCT 

 
 



INFORMATIVNĚ 
 
VzPu 60         Muži             
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo         Položky          Celk.   VT   Centry  
  1.  Haman Václav              1986  14203    Policie RAPID Plze ň    0232   99 100 100 100  99  98   596      M   46xCT 
  2.  Nepejchal Filip           1999  37922    DDM Kolín              0045   95  9 8  98  98  96  96   581      I   34xCT 
  3.  Brožek Roman              1976  03845    LOYD Jablonec n/N      0055   95  9 7 100  98  97  94   581      I   32xCT 
  4.  Novák Jakub               1994  35304    Sezemice               0253   93  9 4  96  97  97  94   571     II   23xCT 
  5.  Gruber Michal             1984  15184    Brandýs nad Labem      0348   96  9 5  96  94  95  94   570     II   26xCT 
  6.  Boháček Pavel             1973  01463    Liberec                0905   93  9 5  93  97  96  92   566     II   23xCT 
  7.  Janoušek Petr             1966  01464    Ruprechtice Liberec    0366   88  9 3  90  92  92  94   549    III   20xCT 
  8.  Hampl Jan                 1964  39581    P řezletice             0190   91  92  93  92  86  92   546    III   11xCT 
  9.  Rajnoha Josef             1956  08332    Chrastava              0159   95  9 3  86  93  90  87   544    III   12xCT 
 10.  Klinger Petr              1966  05855    Chrastava              0159   86  9 0  91  90  90  93   540    III    8xCT 
 11.  Miškovský Ji ří            1947  01507    Liberec                0905   93  9 1  84  87  87  90   532    III   12xCT 
 12.  Šťastný Zden ěk            1948  06809    SPORCK Stará Lysá      0437   90  9 4  81  90  88  89   532    III   12xCT 
 13.  Mikul čík Hynek            1970  39445    Liberec                0905   86  8 7  88  89  90  85   525           9xCT 
 14.  Hedbávný Petr Ing.        1966  03761    Chrastava              0159   85  8 4  84  91  86  90   520           8xCT 
 15.  Cyprich Luboš             1965  07022    D ěčín                  0043   84  85  85  82  87  92   515          10xCT 
 16.  Kučera Zden ěk             1961  01718    Manušice               0200   81  7 7  87  86  92  87   510           6xCT 
 17.  Regner Tomáš              1975  00000    Liberec                0905   86  8 5  86  81  78  92   508          10xCT 
 18.  Pavlí ček Miroslav         1983  00000    Liberec                0905   88  8 2  79  86  80  83   498           7xCT 
 19.  Václavík Tomáš            1986  00000    Manušice               0200   85  8 8  81  78  74  85   491           5xCT 
 20.  Děkanovský Jan            1977  00000    Chrastava              0159   77  7 9  77  79  77  83   472           4xCT 
 21.  Čech Ji ří                 1929  03752    Sezemice               0253   75  7 4  75  78  79  66   447           2xCT 

 
VzPu 40         Ženy             
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo     Položky              Celk.   VT   Centry  
  1.  Širlová Michaela          1995  37102    Manušice               0200  100 10 0  99  97           396      M   31xCT 
  2.  Lauermannová Jana         1989  32631    Liberec                0905   98  9 9  99  97           393      I   25xCT 
  3.  Janoušková Kate řina       1996  36653    Ruprechtice Liberec    0366   98  9 7  99  97           391      M   27xCT 
  4.  Rýglová Anna              1994  39248    BOHEMIA Pod ěbrady      0032   98  97  98  96           389      I   23xCT 
  5.  Kučerová Veronika         1987  26709    Manušice               0200   94  9 6  96 100           386      I   20xCT 
  6.  Byambaa Bilguunzaya       1996  40092    Manušice               0200   96  9 6  97  94           383      I   17xCT 
  7.  Hulíková Dana             1972  03835    LOYD Jablonec n/N      0055   97  9 4  95  95           381     II   16xCT 
  8.  Kučerová Miroslava        1962  01719    Manušice               0200   76  7 9  76  72           303           2xCT 

 
VzPu 40         Dorost 18 let    
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo         Položky                       Celk.    Centry  
  1.  Hroba řová Lenka           1998  38043    Sezemice               0253   98.7  99.0 103.4  99.8               400.9      18xCT 
  2.  Vinšová Johana            1997  38742    Kolín                  0105   98.3 101.2  98.2 101.5               399.2      16xCT 
  3.  Bajanová Lucie            1998  39446    Ruprechtice Liberec    0366   97.3  99.6 100.6  99.5               397.0      15xCT 
  4.  Šír Martin                1997  39367    P řezletice             0190   98.1 100.9  97.6  99.5               396.1      17xCT 
  5.  Gottlieb Michal           1997  37890    Brandýs nad Labem      0348   95.2 101.3  96.4  92.4               385.3      11xCT 
  6.  Kliment Dominik           1998  38525    Brandýs nad Labem      0348   94.4  93.6  99.2  97.5               384.7       9xCT 
  7.  From Ji ří                 1998  38991    DDM Kolín              0045   96.0  95.2  96.1  93.5               380.8      11xCT 
  8.  Polášek Patrik            1998  00000    Ruprechtice Liberec    0366   69.3  72.8  67.1  60.5               269.7        xCT 

 
VzPu 40         Dorost 16 let    
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo         Položky                       Celk.    Centry  
  1.  Kokošková Daniela         2000  39859    DUKLA Plze ň            0370  101.3 103.6 103.7 103.3               411.9      31xCT 
  2.  Kimáková Kate řina         2000  39902    Ruprechtice Liberec    0366  101.6  98.6  99.2  99.2               398.6      19xCT 
  3.  Mikul čík Radek            1999  38925    Liberec                0905   96.1 101.2 100.3  98.6               396.2      15xCT 
  4.  Šulcová Kate řina          2000  39448    Ruprechtice Liberec    0366   95.5 102.7  99.5  97.8               395.5      16xCT 
  5.  Byambaa Anarzaya          1999  40093    Manušice               0200   95.9  98.6  94.3 101.6               390.4      13xCT 
  6.  Skalová Kate řina          2000  39974    DDM Kolín              0045   97.3  98.6  95.4  97.6               388.9      10xCT 
  7.  Matysová Nela             2000  40419    Manušice               0200   97.4  96.3  97.5  95.9               387.1      10xCT 
  8.  Zmátlo Mat ěj              2001  39275    DDM Kolín              0045   97.2  95.3  94.1  98.0               384.6       9xCT 
  9.  Hříbal Antonín            1999  38835    P řezletice             0190   96.3  95.0  98.8  92.8               382.9       9xCT 
 10.  Horvát Josef              1999  40654    Manušice               0200   96.4  94.9  93.2  97.5               382.0       6xCT 
 11.  Neumannová Barbora        2001  39461    DDM Kolín              0045   98.0  96.3  88.8  91.8               374.9       7xCT 
 12.  Navrátil Michal           2000  39325    BOHEMIA Pod ěbrady      0032   92.6  93.4  90.5  89.9               366.4       8xCT 
 13.  Kubr Josef                2001  39033    Ruprechtice Liberec    0366   89.8  91.1  91.1  81.6               353.6       5xCT 
 14.  Bauer Adam                2001  38836    P řezletice             0190   85.8  81.2  88.4  91.6               347.0       3xCT 
 15.  Durchánek Matouš          2000  00000    LOYD Jablonec n/N      0055   91.1  79.7  87.1  85.5               343.4       7xCT 
 16.  Dvořák Tomáš              2000  38992    DDM Kolín              0045   82.3  86.2  83.2  78.5               330.2       5xCT 

 
 
 


